ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG ĐIỀN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 777  /UBND-VP

            Phong Điền, ngày 21 tháng 02  năm 2024

V/v tham gia dự thảo kế hoạch

quản lý, kiểm tra, giám sát bảo đảm

an toàn thực phẩm năm 2024

      Kính gửi:

                     - Các cơ quan gồm: Văn phòng HĐND&UBND huyện;

Trung tâm Y tế huyện; Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn; Phòng

Văn hóa và Thông tin huyện; Phòng Tài chính và Kế

hoạch; Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Công an huyện;

- UBMT tổ quốc Việt Nam huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 4353/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND

huyện về việc triển khai thực hiện nhiệm vụ Kế hoạch phát triển kinh tế xã hội

năm 2024; Quyết định số 4349/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND huyện

Phong Điền về ban hành Chương trình công tác năm 2024;

Văn Phòng HĐND&UBND huyện tham mưu, Ủy ban nhân dân huyện

xây dựng dự thảo Kế hoạch quản lý, kiểm tra, giám sát bảo đảm an toàn thực

phẩm năm 2024(có dự thảo kèm theo).

Đề nghị các ngành, đơn vị, địa phương có liên quan tham gia, góp ý đối

với dự thảo nêu trên, văn bản góp ý gửi về UBND huyện qua(Văn Phòng

HĐND&UBND) trước 25/2/2024 để hoàn thiện dự thảo và ban hành kế hoạch.

Quá thời gian trên mà các đơn vị, địa phương không có văn bản trả lời thì coi

như đã nhất trí với dự thảo.

Kính đề nghị các ngành, đơn vị, địa phương quan tâm phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;

- CVP và các PCVP UBND huyện;

- Lưu: VT.

                 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Thái Văn Lệ

		2024-02-21T08:05:56+0700